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Całkowite zaćmienie konwencjonalnej jasności. To najjaśniejszy celownik do
pistoletu na świecie w każdych warunkach oświetleniowych, z trytem specjalnie
opracowanym, aby zapewnić wyjątkową jasność od jasnego dnia do północy. Te
samoluminacyjne, stałe celowniki trytowe charakteryzują się niezwykle jasnym
kolorowym pierścieniem przednim, dostępnym w kolorze zielonym, żółtym lub
pomarańczowym, zapewniającym doskonałą widoczność jako celownik nocny lub
celownik dzienno-nocny. Kontrastujące kolory celowników przednich i tylnych
pomagają strzelcom szybciej skupić się na celowniku przednim, co przyspiesza
zdobywanie celu w każdych warunkach oświetleniowych. Ponieważ nie możesz
przewidzieć, kiedy wszystko będzie zależało od widoczności twojego celownika,
możesz polegać na Hyper-Bright™. Za każdym razem. KONCEPCJA
HYPER-BRIGHT: Stałe celowniki MEPRO Hyper-Bright™ oferują najbardziej
niezawodne oświetlenie na dzień i noc. Stałe celowniki Mepro Hyper-Bright™
mają niezwykle jasny fluorescencyjny pierścień w kolorze zielonym lub
pomarańczowym, co umożliwia szybkie zdobywanie celu w ciągu dnia. Opcja
żółtego pierścienia jest jedyną opcją z farbą fosforescencyjną, która ładowana
jest światłem i świeci w słabym oświetleniu przez krótki czas w połączeniu z
trytem. W rezultacie zarówno źródła trytowe tylne, jak i przednie wydają się
zielone w słabym świetle i w nocy. ZAWSZE WŁĄCZONE: Wysokiej jakości
zielone fiolki trytowe produkcji szwajcarskiej w celownikach przednich i tylnych
umożliwiają użycie w warunkach słabego oświetlenia i w nocy. Kształt U na
tylnym celowniku naturalnie kieruje twoje oczy na górę celownika przedniego.
Bez baterii, bez przełączników – zawsze włączone, zawsze gotowe 24/7 przez 12
lat. Bezobsługowe, można montować bezpośrednio bez modyfikacji.
Bezpośrednia wymiana fabryczna, zaleca się wymianę jako zestaw. WYSOKA
TRWAŁOŚĆ: MEPRO HYPER-BRIGHT™ są odporne na upadki i wstrząsy,
zaprojektowane do niekończących się serii strzałów pod dużym odrzutem,
wykonane ze stali. Ich ultralekka, bez zaczepów konstrukcja ułatwia wyciąganie i
zapewnia instynktowne celowanie pod presją. Ponadto te celowniki są
niezawodne w każdych warunkach pogodowych.

Cechy

Nazwa: HYPER BRIGHT FIXED PISTOL SET KIMBER MICRO/MICRO9 O RING/G
Producent: MEPROLIGHT
Nr produktu: EU2010630
Nr prod.: 0412293131
Kolor: Black
Typ broni: Kimber
Waga dostawy: 0.6kg
UPC: 810013522389

https://www.brownells.pl/Czesci-bron-krotka
https://www.brownells.pl/Czesci-bron-krotka/Przyrzady-celownicze
https://www.brownells.pl/Czesci-bron-krotka/Przyrzady-celownicze/Zestawy-przyrzadow-celowniczych
https://www.brownells.pl/HYPER-BRIGHT-FIXED-PISTOL-SET-KIMBER-MICRO/MICRO9-O-RING/G/pl
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Meprolight
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Instrukcja Bezpieczeństwa Produktu HYPER BRIGHT
FIXED PISTOL SET KIMBER MICRO

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup zestawu celowników HYPER BRIGHT FIXED PISTOL SET KIMBER MICRO. Naszym celem
jest zapewnienie Państwu nie tylko doskonałej jakości produktu, ale także bezpiecznego użytkowania. Proszę
zapoznać się z poniższymi wytycznymi dotyczącymi bezpieczeństwa, aby zapewnić sobie i innym bezpieczeństwo
podczas korzystania z tego produktu.

Ogólne zasady bezpieczeństwa
Upewnij się, że produkt jest używany zgodnie z przeznaczeniem.
Przechowuj produkt w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Regularnie sprawdzaj produkt pod kątem uszkodzeń lub zużycia.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne sytuacje lub wypadki odpowiednim organom.
Sprawdzaj aktualizacje dotyczące wycofań produktów na platformie Safety Gate UE.

Specyficzne środki ostrożności przy użyciu
Używaj celowników tylko na broni, do której są przeznaczone.
Unikaj używania celowników w warunkach ekstremalnych, takich jak skrajne temperatury lub wilgotność.
Nie modyfikuj ani nie próbuj naprawiać produktu samodzielnie.
Zawsze upewnij się, że broń jest rozładowana przed montażem lub demontażem celowników.
Zachowaj ostrożność przy montażu, aby uniknąć obrażeń.

Instrukcje montażu i użytkowania

Montaż

Upewnij się, że broń jest rozładowana.
Zidentyfikuj odpowiednie miejsce montażu celowników na broni.
Użyj dostarczonych narzędzi do zamocowania celowników w wyznaczonym miejscu.
Sprawdź, czy celowniki są prawidłowo zamocowane i stabilne.

Użytkowanie

Celowniki HYPER BRIGHT są zaprojektowane do użytku w każdych warunkach oświetleniowych.
W przypadku słabego oświetlenia, celowniki będą emitować jasne światło dzięki zastosowaniu trytu.
Używaj celowników zgodnie z zasadami bezpieczeństwa strzeleckiego.

Instrukcje utylizacji
Produkt należy utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wyrzucaj produktu do ogólnych śmieci.
Skontaktuj się z lokalnymi służbami utylizacyjnymi w celu uzyskania informacji o odpowiedniej utylizacji.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania produktu, prosimy o kontakt z odpowiednim
punktem wsparcia w UE.

Dziękujemy za przestrzeganie tych wytycznych i życzymy bezpiecznego użytkowania zestawu HYPER BRIGHT
FIXED PISTOL SET KIMBER MICRO.



O nas

Brownells Polska

Brownells Polska - Największy światowy dostawca części broni, narzędzi rusznikarskich i
akcesorii strzeleckich

Armii Krajowej 77

05-071 Sulejówek

www.brownells.pl

https://www.brownells.pl

